lorauit me sol. **Collecta. Fa-**
mulorum tuorum. Si domi-
nica infra octauam venerit in-
primis ps̄s an. Ecce tu pulcra
es vt s̄. cum sequentibus quattuor
or̄ psalms de d̄na. Sup̄ mag.
an. Virgo prudentissima. vt
supra. Cetera vt supra. Post
primū benedicam̄ suffra.
de d̄nic. In matutinis Inuis
an. ps̄. et p̄. vt sup̄ tribus die-
bus infra octauam habentur
lectiones de sermone vt infra.
Euangelium sicut in die. Re.
de historia sicut i die. Ad lau-
des an. Assumpta est vt sup̄.
cum ceteris. et sup̄ b̄n. sicut i die
Collecta. Famulorum tuorum
Nulla suffragia. Ad hos om-
nia sicut signatum est infra oc-
tauas. In secundis vespis su-
per psalms de d̄na. an. Ecce
tu pulcra es. cum quattuor se-
quentibus. p̄. Elegit eam. Su-
per magnificat an. Descendi
in hortum. vt s̄. Cetera vt in-
fra octauas. Omelia domi-
nicalis transfertur in diem fe-
riatam. Per hebdomadā lec-
tionēs. Sermo beati hieionē
Hodie et mi presbiteri.
per gloriosa virgo ma-
ria celos ascendit. rogo gaude
te quia vt ita fatear ineffabili-
ter sublimata cum christo re-
gnat in eternum. Regina mū-
di hodie de terris et de presen-
ti seculo neq̄ eripitur: iterum